Multa quorum alia ex illis mag-
na temporibus confingunt fabule
si ceperunt. Sed usque ad ratio-
nem regem athenensium quo
regnum eiusdem civitatis et
tale nomen accepit et quo
regnavit deus per moysen
duxit ex egipto per sinum
relati sunt iudeorum nomen
aliquot mortui regni et va-
na consuetudine ac fisti-
cione memorati. In quibus
gravi regis domo melanto-
mice et forbas filius eorum
qui post patrem regem argu-
o seculis fuit et septimi
regis acceperat filius iasus et
rex nomine steneclat sine esse
neleus sine steneleus varie
quippe indieris auctoribus
invenitur. Huius temporibus
etiam mercurius fuisse phi-
lemyr nepos atlantis co-
mala filius vulgata noies
etiam littere personant. Mul-
tati autem nomen peritatis da-
runt quos et hominibus tra-
didit. Quo merito eum
post mortem deum esse voluerit
fuisse etiam crediderunt. po-
sterior fuisse hercules dicitur.
Atque tamen tempora per-
tinent arguuntur quibus non
nulli eum mercurio prefe-
runt tunc quos falli co-
stimo. Sed quolibet tunc
nisi sint constat. Inter hi-
storicos itaque qui hec a-
liqua litteris mandave-
runt ambo homines fuisse

et quod mortalibus ad ista
tam commodius ducenda
nesciam multa contuleri
honores ab eis meruisse
iunior. In meana vero longe
hinc antiquior. Nam tunc
egypci ad latium qui tunc
dicitur virmali fertur ap-
paruisse etate. Unde et tutonia
nuncupata est. Multorum sane
opere multum et tantum
clivus per accidit quoniam do-
minus ergo eius morant
Quem decapite nata cau-
tur poete et fabulis non
historie rebusque gestis est
applicandum quodammodo
ipse quando fuerit tunc ipse
vix etiam diluam nuncupat
factum est non illud nuncupat
in quo nulli homines eua-
serunt nisi qui marchia
esse potuerunt quod gentis nec
græca nec latina novit hi-
storia. Sed tamen nuncupat
quoniam postea tunc deualione
fuit inter scriptores histo-
rie non commentum. Ad va-
ro inde coorsus et librum aut
mentionem superius factam et
nihil a quo pueniat
ad res romane ponit
antiquum quoniam tunc diluam
hoc est quod tunc factum est
temporibus. Ita autem qui ro-
mæ scripserunt primus
eusebius. Per Ieronimum quod
vixit precedentes aliquid
historicos in hac opinione
secuti sunt post anno